
Zespół Adres hali / Nazwa hali Godz. Iŵię Nazwisko Adres e-mail Telefon 

MKS Imielin 41-407 Imielin, ul. Sapety 8a 10:00 Anna Garus anna.garus@op.pl 694606219 

JKS SMS Jastrzęďie I Jastrzęďie-Zdrój, ul. Piastów 15, Gim nr 10 10:00 Jarosław Bodys parysblachut@wp.pl 570706710 

JKS SMS Jastrzęďie II Jastrzęďie-Zdrój, ul. Piastów 15, Gim nr 10 10:00 Jacek Sikora jacek.s@op.pl 782232536 

TS Stal ŚruďiarŶia/ 
SMS ZAPN ŻywieĐ 

ŻywieĐ, ul. Moszczanicka 26, SP nr 6 10:00 MiĐhał Feil michalfeil@o2.pl 516943126 

TS Stal ŚruďiarŶia/ 
SMS ZAPN ŻywieĐ II 

ŻywieĐ, ul. Moszczanicka 26, SP nr 6 10:00 MiĐhał Feil michalfeil@o2.pl 516943126 

UKS COS Olimp Szczyrk Rybarzowice, ul. Beskidzka 108 Hala ZSP i Chrobrego 10:00 Dariusz Geďuś dariusz.gebus@gmail.com 798031712 

GS UKS Krzanowice 47-470 Krzanowice, Akacjowa 1 10:00 Adam Gęďski gebskiadam@o2.pl 660519280 

MOSIR PoloŶia Łaziska GórŶe I Łaziska GórŶe, ul. Dworcowa 4, SP nr 1 10:00 Jerzy Rybij j.rybij@op.pl 506059537 

MOSIR PoloŶia Łaziska GórŶe II Łaziska GórŶe, ul. Dworcowa 4, SP nr 1 10:00 Anna Paździorek anna.pazdziorek@o2.pl 785947309 

UKS Jedynka Rybnik Rybnik–Niedobczyce, ul. GórŶośląska ϭϬϴ MOSiR Rybnik 10:00 Antoni Adamczyk antoniadamczyk@interia.pl 695403332 

UKS Spartakus Zabrze Zabrze, ul. Olchowa 2 10:00 Krzysztof Król krol.71@wp.pl 511773049 

KS "Siatkarz Beskid" Skoczów 43-430 Skoczów 9:30 Janusz Macura januszbajerki@wp.pl 506342357 

SiKReT Gliwice 44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35 ZS ŁąĐzŶośĐi  10:00 Tomasz Majka gli@o2.pl 663589622 

UKS Mikrus Katowice 40-474 Katowice, ul. Wojciecha 9, SP nr 54 10:00 Filip Nowakowski filnow@interia.pl 723423979 

UKS Champion Radziechowy 34-381 Radziechowy 10:00 Justyna Stadnicka jswierkot2708@interia.eu 698416205 

UKS Tytan Ostrowy Ostrowy nad Oksza, Szkolna 6 10:00 MiĐhał LeśŶikowski misiekazs@o2.pl 604474871 

KSS "GUMISIE" Pyskowice  ul. Strzelców Bytomskich 1A 10:00 Paweł Bryła brylekbrk@poczta.onet.pl 601635553 

UKS TRÓJKA Mikolów Mikołów, Bandurskiego 1A 10:00 Anna Machulec aniamachulec@gmail.com 504523504 

UKS OLIMPIA Katowice Katowice, ul. Graniczna 46, SP nr 4 10:00 Dorota Minkina-Konc dorotaminkina@wp.pl 504486204 

MKS Dwójka Zawiercie Zawiercie, ul.Moniuszki 10, OSiR Zawiercie 10:00 Sebastian Tchórz sebastiantchorz@gmail.com 505847250 

UKS Jedynka Rybnik Rybnik-Niedobczyce, ul. GórŶośląska ϭϬϴ MOSiR Rybnik 10:00 Damian Pilichowski piasek135@wp.pl 570243753 

VC Victoria MOSiR Cieszyn 43-400 Cieszyn, JaŶa Łyska Ϯϭ 10:00 Andrzej Husarek magda-s@windowslive.com 511682463 

UKS MOSM Bytom Bytom, ul. Modrzewskiego 5a 10:00 Marzena Rutkowska marzenarutkow@gmail.com 506615387 

MCKS Czeladź Czeladź, ul. Szkolna 6 10:00 Renata Hilarowicz mcksczeladz@onet.pl 501812376 

MCKS Czeladź II 41-ϮϱϬ Czeladź, ul. Sportowa 2 10:00 MiĐhał Zatoński michal.zatonski@interia.pl 505725571 

SMUKS Orzesze 43-180 Orzesze, ul. Szkolna 44, SP nr 3 10:00 Joanna Golus joanna_golus@interia.pl 600602580 

KPKS Halemba Ruda Śl. ul. KłodŶiĐka ϵϱ, MOSIR 10:00 Adam  Michna admkpks@gmail.com 793589058 



KPKS Halemba II Ruda Śl. ul. KłodŶiĐka ϵϱ, MOSIR 10:00 MiĐhał Owczarek michal.owczarek92@gmail.com 791548603 

UKS ŹRÓDELKO Katowice 40-750 Katowice, ul. WaŶtuły ϭϭ 10:00 Ewa Ciesielska e.ciesielska@poczta.onet.pl 510532074 

BKS STAL Bielsko-Biała I Bielsko-Biała, ul. RyĐhlińskiego ϭϵ 10:00 StaŶisław Guzak stanislawguzak@gmail.com 693387395 

BKS STAL Bielsko-Biała II Bielsko-Biała, ul. RyĐhlińskiego ϭϵ 10:00 Agata Kosibor agatakosibor@gmail.com 603416061 

Silesia Volley MSK MysłowiĐe  MysłowiĐe, ul. Jasińskiego Ϯ 10:00 ŻaŶeta Michalak zplominska@interia.pl 510296508 

GKS Wawel Wirek OďrońĐów Westerplatte ϮA 10:00 Marek Buczek marekbuczek@op.pl 508644084 

MKS Bielsko-Biała Bielsko-Biała, ul. Jutrzenki 13 sala ZSO 10:00 Andrzej Gajecki andrzejgajecki@poczta.onet.pl 504102553 

MKS Bielsko-Biała Bielsko-Biała, ul. Jutrzenki 13 sala ZSO 10:00 Rafał Widuch widik@o2.pl 608057909 

MKS Dąďrowa GórŶiĐza Dąďrowa GórŶiĐza, ul. Chopina 34 10:00 Tomasz Cieślak tomcieslak@gmail.com 501419567 

STS Victoria Lubliniec Lubliniec, Wilimowskiego 8, SP nr 4 10:00 Adrian Wosik adrian-wosik@wp.pl 692249726 

MUKS Sari Żory I Żory, ul. Folwarecka 10 Hala MOSiR Żory 10:00 Krzysztof Murach poppey@wp.pl 506057231 

MUKS Sari Żory II Żory, ul. Folwarecka 10 Hala MOSiR Żory 10:00 Sylwia Mazur sylwia.piekarczyk@gmail.com 664574463 

UKS Mikrus Katowice 40-474 Katowice, ul. Wojciecha 9, SP nr 54  10:00 BożeŶa Jamborska bozenajamborska@gmail.com 606100427 

UKS Mikrus Katowice 40-474 Katowice, ul. Wojciecha 9, SP nr 54  10:00 Kamil Pache pache.kamil@gmail.com 730900811 

UKS Gwiazda Tarnowskie Góry 42-603 Tarnowskie Góry, ul. Żeroŵskiego ϲϰ Hala SP 12  10:00 Jacek Tarkiewicz jdtark@vp.pl 602481500 

UKS Gwiazda Tarnowskie Góry II 42-603 Tarnowskie Góry, ul. Żeroŵskiego ϲϰ Hala SP 12 10:00 Dominika Siwy dominika.koko@onet.pl 508299641 

UKS Sokół 'ϰϯ KatowiĐe I Katowice, ul. Brynicy 7 10:00 Krzysztof Nowosielski krzysieksielski59@gmail.com 501247077 

UKS Sokół 'ϰϯ KatowiĐe II Katowice, ul. Brynicy 7 10:00 Przeŵysław Halapacz przemekhalapacz@wp.pl 501740057 

MOSM Tychy I Tychy, ul. Borowa 123, Gim nr 3 10:00 Krzysztof Pałka ipal@poczta.onet.pl 604095738 

MOSM Tychy II Tychy, al. NiepodległośĐi ϭϵϬ 10:00 Przeŵysław Ciukaj ciemol.pc@wp.pl 603453590 

MOSM Tychy III Tychy, al. NiepodległośĐi ϭϵϬ 10:00 Jacek Baran jacbar@poczta.onet.pl 606924083 

MUKS Pasek BędziŶ BędziŶ, ul. Szymborskiej 1, Sala SP4 (daw. ul. Stalickiego 1) 10:00 Jacek Ostrowski muksksawera@wp.pl 501335861 

 


